Zawartość rękopisu pod względem treściowym dzieli się na dwie części, przedzielone pustą kartą 194. Pierwsza część, to dwa dzieła z zakresu teologii, drugą stanowią kazania i kilka innych utworów niewielkich objętościowo.

W zakończeniu pierwszej części znajduje się zapiska explicitowa zawierająca nazwisko skryptora, którym był Maciej z Pawłowic w Wielkopolsce, oraz datę napisania rękopisu: rok 1456. Cała pierwsza część rękopisu nie jest glosowana i nie zawiera żadnych polskich dopisek.

Zawartość rękopisu jest następująca:

1. "Compendium confessorum".

fol. 1. (inc.) Incipit compendium confessorum.

Ad utilitatis augmentum eorum, qui curam gerunt animarum, hoc breue compendium de confessionibus audientis...

fol. 40v (expl.)...nisi hanc corde pronuncciauerit. Amen.

2. "Nicolaus de Błonie, Sacramentale".

fol. 41. (inc.) Medice, cura te ipsum, Luce quarto. Quia sicut ait Gregorius in prima parte sui Pastoralis...

fol. 193v (expl.)...que iungat superis nos toto robore mentis. Amen.

Niżej wiersz explicitowy w leoninach:

Laus Christo detur, quia huius libri finis habetur,
Regine celi, qui seruit mento fideli,
Ex omni pena trahit illum virgo serena.

oraz obszerna zapiska explicitowa:

Explicit Sacramentalis per Mathiam de Pawlowycze et est finitus in XL^{ma}, feria quinta proxima ante dominicam Letare sub anno Domini Millesimo quadricentesimo quinquagesimo sexto. Et est editus per venerabilem dominum Nicolaum doctorem decretorum, plebanum Czyrnensem, canonicum Warszowyensem.

3. "Sermo de Annuntiatione BMV".

fol. 195 (inc.) Sequitur de Anucciacione Beate Marie Virginis. Missus est Gabriel angelus, Luce II^o. Vnde super hoc ewangelium dicit: Quot Deus hominem primum quatuor virtutibus...

- fol.197 (expl.)...ad gaudia celi, ibi nullum est ve, intrare possis. Quod nobis prestare dignetur etc.
4. "Sermo de Annuntiatione BMV".
- fol.197 (inc.) Alius sermo de Anuccione Marie Virginis. (197v) Ave, gracia plena, dominus tecum, Luce primo. Sancta mater ecclesia in hiis vesperis exultando incipit agere...
- fol.207v puste, tekst ciagnie się dalej, na fol.208.
- fol.208v (expl.)...et nobis januam regni celestis et vite eterne aparuit, ad quam nos perducatur. Amen.
5. "Miraculum de Annuntiatione BNV".
- fol.209 (inc.) Sequitur miraculum optimum de Anuccione Beate Marie. Vivente papa Honorio eius cognatus nomine Mamphredus, filius sororis sue, qui lubricus extitit...
- fol.210v (expl.)...absque mulieribus et parulis, negante domino nostro Jhesu Christo. Amen.
6. "Sermo de s.Adalberto".
- fol.210v (inc.) Sequitur sermo de sancto Adalberto. Legitur in libro de naturis animalium capitulo II, quod aquila habet tres naturas...
- fol.217 (expl.)...porduxit beatum Adalbertum, qui ppe regnat cum Christo ut audietis in vita eius.
7. "Vita s.Adalberti".
- fol.219 (inc.) Adalbertus ex gente Bochemica progenitus, valde pulcherrimus, quem parentes milicie ascribere volebant...

fol.221v (expl.)...candele similitudine extraxerunt. Rogemus igitur eum, ut dignetur pro nobis etc.

8. "Sermo de s .Adalberto".

fol.221v (inc.) Alius sermo de sancto Adalberto.

Amen dico uobis, quia diues difficile intrabit regnum celorum, Mat.XIX^o. Tulerunt itaque Philistini archam Domini...

fol.227 (expl.)...imperante Ottone tercio, pio ac clarissimo cesare, nono kalendas Maii feria sexta, qua Dominus dignatus est pro nobis omnibus pati, regnante domino nostro Jhesu Christo, patre etc.

9. "Sermo in die ss.Philippi et Jacobi".

fol.227 (inc.) Philipi et Jacobi sermo.

Non turbetur cor vestrum, Johannis XIII^o. Locutus est Dominus ad Samieelem (!) prophetam dicens: Vsque quo tu luges...

fol.230v (expl.)...migravit ad Dominum, sepultus ibi prope templum, regnante domino nostro Jesu Christo etc.

10. "Sermo in die ss.Philippi et Jacobi".

fol.230v (inc.) In die sancti Philipi et Jacobi.

Dixit Jhesus discipulis suis: Non turbetur nyczama-czayszya cor vestrum neque formidet...(231) Sancta mater ecclesia gratulando veselacz et Deum laudando...

fol.237v (expl.)...animam suam Dec obtulit et vitam eternam suscepit. Ad quam nos perducatur pater. Amen.

11. "Sermo in die s.Mariae Magdalene".

fol.237v (inc.) In die Marie Magdalene.

Rogabat Jhesum quidam phariseus ut manducaret cum illo. Et ingressus domum pharisei...(238)... Sanctus Gregorius in sermone huius sanctissimi diei de hac sancta et magne dignitatis domina...

fol.244 (expl.)...cum magna deuocione animam sanctam Deo reddidit et percepit regnum celeste. Ad quod nos perducere dignetur pater. Amen.

12. fol.244 (inc.) Argumentum hereticorum contra ecclesiam de veneracione Sancte Crucis et aliorum instrumentorum passionis Jhesu Christi.

Dicunt enim, quod nullus pyus filius reueratur contumeliam patris sui...

fol.245 (expl.)...hec particula habetur in tercia parte q.XLVI ar. III^o etc.

13. "Sermo in Inventione s.Crucis".

fol.245 (inc.) In Inventione sancte Crvcis sermo bonus etc. Scitis, quia post biduum Pascha fiat et filius hominis tradetur...(245v) Scimus, quia hodie agimus memoriam invencionis...

fol.247 (expl.)...nobis veritas Dei est etc.

14. "Sermo de Inventione s.Crucis".

fol.247 (inc.) De invencionem sancte Crucis sermo etc.

Nos autem gloriari oportet in cruce domini nostri Jhesu Christi, in quo est salus, vita et resurreccio nostra, per quem saluati...

fol.249v (expl.)...dyabolum triumphavit et nos liberavit. Amen.

15. "Sermo de Inventione s.Crucis".

fol.249v (inc.) Ostendit ei lignum, quod cum misit in
 aquas, in dulcedine uerse sunt, Exodo XV legitur,
 Quod filii Israel cum exissent de Egepto(!)...